Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN FRANCISCO DE LA PAZ,

OLANCHO

EJERCICIO: 2023
USUARIO: HGUIFARRO

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

== W SAMI

~—

Emision: 06/03/2023
Hora: 11:12 a.m.

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

06/03/2023 11:12:09 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS
JOSE MANUEL MATUTE ACOSTA

REGULARIZACION GASTOS

TULIO ISIDRO PADILLA GALEANO

REGULARIZACION GASTOS
REDIN ANTONIO FLORES
RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
KARLA NICOLLE BANEGAS
MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS

LUCI ROSARIO MIRALDA PONCE

REGULARIZACION GASTOS
JOSUE RIVELINO MURILLO
MURILLO
REGULARIZACION GASTOS
MILTON HUMBERTO PADILLA
SEVILLA
REGULARIZACION GASTOS
JORGE ALFREDO SEVILLA
CASALEGNO
REGULARIZACION GASTOS
YESSICA ELISABETH SANCHEZ
ANTUNEZ
REGULARIZACION GASTOS

GLEDY YADIRA SARMIENTO
SEVILLA

1519197000032

1519195500214

1519200000059

1519200100290

1519197000278

1519198900169

1508198600425

1519198300617

1519198200383

1519199400065

EXPEDIENTE

11046

11047

11048

11049

11050

11051

11052

11053

11054

11055

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

35,640.00

27,700.24

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,300.00

14,000.00

9,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN FRANCISCO DE LA PAZ, -
OLANCHO == N SAMI
EJERCICIO: 2023 —~
USUARIO: HGUIFARRO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/03/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:12 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LESTER ADALID MEZA HERNANDEZ 0801198915967 11056 13/02/2023 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos CONSUELO GISSELL DUARTE 1519199600542 11057 13/02/2023 10,000.00
AGUIRIANO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos HELEN YADIRA GUIFARRO 1519198100202 11058 13/02/2023 13,000.00
MUNGUIA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos WILTON ARIEL SEVILLA ZELAYA 1519199900396 11059 13/02/2023 9,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos NEYDA SHURANI MEZA MARTINEZ 1519200400239 11060 13/02/2023 9,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos JOSE MANFREDO RIVERA MEJIA 1519199700567 11061 13/02/2023 9,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos EDWIN ARTURO AGUIRIANO 1519199500274 11062 13/02/2023 9,000.00
FIGUEROA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LUCY KARINA HERNANDEZ MATUTE 1519198800436 11063 13/02/2023 9,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos HENRY YUVINY ALVARENGA PAZ 1519198100575 11064 13/02/2023 9,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos EFRAIN ERNESTO GALEAS PADILLA 1519196400008 11065 13/02/2023 9,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos YESICA LIZETH MATUTE MEDINA 1519198100432 11066 13/02/2023 9,000.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN FRANCISCO DE LA PAZ, = ‘
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EJERCICIO: 2023 ~—
USUARIO: HGUIFARRO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/03/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:12 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ROSALINA HERNANDEZ RIVERA 1519198700372 11067 13/02/2023 9,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos KEIDY DAMARY ACOSTA MATUTE 1519199300331 11068 13/02/2023 9,100.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos LUIS ALONZO SANTOS CALIX 1519196700054 11069 13/02/2023 9,500.00
Total: 278,740.24

Total Clase Objeto: 278,740.24

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales uﬁng\I(AADIRA GUIFARRO 1519198100202 11089 13/02/2023 1,500.00

Total: 1,500.00

Total Clase Objeto: 1,500.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ID'\‘EVET/SIONES EL AGUILA S. DE R.L. 08019020223205 11079 13/02/2023 3,618.60
35620 - Diésel ID'\‘EVETISIONES EL AGUILA S. DE R.L. 8019020223205 11079 13/02/2023 16,608.50

Total: 20,227.10

Total Clase Objeto:  20,227.10
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